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SPZOZ/SAN/DO/01/268/2023 Sanok 01.12.2023 r.

Do wszystkich uczestnikow

postepowania konkursowego

Dotyczy: konkursu nr SPZOZ/SM/DO/K/2/2023 w przedmiocie :

Udzielanie $wiadczen zdrowotnych — badan diagnostycznych z podziatem na zadania:

Zadanie 1 — Cytologia ginekologiczna,

Zadanie 2 — Badania histopatologiczne,

Zadanie 3 — Badania immunohematologiczne,

Zadanie 4 — Badania z zakresu diagnostyki molekularnej, badan genetycznych i diagnostyki infekcji.

Dzialajg na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej,
stanowigcego zatacznik nr 2 do Zarzadzenia Dyrektora SPZOZ w Sanoku z dnia 22.11.2023 r.
nr SPZOZ/ZARZ/DO/115/2023 przedstawiam odpowiedz na zadane pytania zwigzane
z prowadzonym postepowaniem:

Pytanie nr 1:
»Prosimy o dolgczenie do umowy na Udzielanie $wiadczen zdrowotnych nastepujacego

zapisu: Ceny jednostkowe za $wiadczone badania mogg by¢ waloryzowane, nie czeéciej niz
raz w roku kalendarzowym, nie wigcej niz o wskaznik cen towardéw i ushug za rok poprzedni.
Waloryzacja nastgpuje na zaakceptowany przez Udzielajacego zamoéwienie wniosek ztozony
przez Przyjmujacego zamowienie poprzez aneks do umowy”.

Odpowiedz nr 1:

Udzielajgcy Zamowienie zmienia zapis w Zal. nr 3 Umowy o udzielenie zaméwienia na
swiadczenia zdrowotne (projekt): § 6 Warunki platnosei pkt 6:

Ceny jednostkowe za $wiadczone badania mogg by¢ waloryzowane, nie czesciej niz raz
w roku kalendarzowym, nie wigcej niz o wskaznik cen towaréw i ustug za rok poprzedni.
Waloryzacja naste¢puje na zaakceptowany przez Udzielajagcego Zaméwienie wniosek ztozony
przez Przyjmujgcego Zamowienie poprzez aneks do umowy.

Pytanie nr 2:

» W zwiazku z wykluczeniem zdarzen niepozadanych tj. btedéw /pomylek, do ktérych moze
dojs¢ podczas rejestracji skierowan oraz materialu badania, prosimy o dolgczenie zapisu
o wykonywaniu rejestracji skierowan oraz materiatu przez personel Udzielajacego
ZamoOwienie, ktory zostanie uprzednio do tego przeszkolony przez pracownikdow
Przyjmujacego Zamowienie”.




OdpowiedZ nr 2:

Udzielajacy Zamoéwienie dodaje zapis do Zat. nr 1 Szczegblowe Warunki Konkursu Ofert,
dziat IV. pkt 3 ppkt 8 i do Zal. nr 3 Umowy o udzielenie zaméwienia na $wiadczenia
zdrowotne (projekt) § 2 pkt 1a:

Rejestracja skierowan oraz materialu badania bedzie wykonywal personel Udzielajacego
Zmowienie pod warunkiem przeszkolenia przez personel Przyjmujacego Zamoéwienie.

Poprawione zatgczniki tj. projekt Umowy o udzielanie zaméwienia na $wiadczenia
zdrowotne i Szczegdtowe Warunki Konkursu Ofert zostaly udostepnione na stronie
internetowe]j prowadzonego postepowanie konkursowe.
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